АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]     НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 03.08.2015 г.  № 16-р
               с. Новочеркасск

	О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов

В соответствии со статьёй 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 55 Закона Оренбургской области № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:
Избирательный участок № 1520 (с. Новочеркасск пос. Правобережный)
1. Информационный центр муниципального образования    Новочеркасский  сельсовет
1. Центральная контора СПК колхоза «Красногорский»
1. Помещение автопарка СПК колхоза «Красногорский»
        Избирательный участок № 1521 (с.Красногор)
1. Контора отделения № 2 СПК колхоза «Красногорский»
1. Красногорский сельский филиал районной библиотеки
1. Красный уголок МТФ №2 СПК колхоза «Красногорский»
       Избирательный участок № 1522 (с. Камышино, с. Елшанка)
1. Контора отделение № 4 СПК колхоза «Красногорский»
1. Клуб с. Елшанка
       Избирательный участок № 1523 (с. Островное)
1. Контора отделение № 1 СПК колхоза «Красногорский»
1. Информационный стенд на улице Телеграфной, 50
1. МТФ (красный уголок)
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Демеува М.Д.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Новочеркасского сельсовета                                                    Н.Ф. Суюндуков
	Разослано:
	участковым избирательным комиссиям, руководителям учреждений, орготделу администрации района, ИКМО, ТИК Саракташского района, прокуратуре района